
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1020  /QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày 26  tháng  5   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích đóng góp thực hiện  

an sinh xã hội trên địa bàn huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 266/TTr-SNV ngày 16/5/2025 của Giám đốc 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 03 cá nhân đã có thành tích đóng góp thực 

hiện an sinh xã hội trên địa bàn huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long năm 2025 (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân là 01 biểu tượng 

tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa phương. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch 

UBND huyện Trà Ôn và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:        

- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VHXH; 

- PVP phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích đóng góp thực hiện an sinh  

xã hội trên địa bàn huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số: 1020  /QĐ-UBND ngày  26 /5/2025  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

1. Ông Nguyễn Văn Hai, Số 102 đường Thủ Khoa Huân, phường An Lộc, 

thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước (Hỗ trợ học bổng, dụng cụ học tập cho học 

sinh nghèo trên địa bàn huyện Trà Ôn với tổng kinh phí 150.000.000 đồng). 

2. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Chung cư Nasim, Số 30 Đường số 11, 

phường Thảo Điền, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh (Hỗ trợ học bổng, 

dụng cụ học tập cho học sinh nghèo trên địa bàn huyện Trà Ôn với tổng kinh phí 

150.000.000 đồng). 

3. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Số 43/10 Khóm 2, Phường 3, thành phố 

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long (Hỗ trợ học bổng, dụng cụ học tập cho học sinh 

nghèo và công trình nước sạch trên địa bàn huyện Trà Ôn với tổng kinh phí 

510.900.000 đồng)./. 

 


		2025-05-27T07:28:35+0700




